红池坝府发〔2024〕7号

红池坝镇人民政府
关于成立2024年地质灾害工作领导小组的通知

各村（社区）、各站所办、镇属各单位：
为切实推进我镇地质灾害工作，经研究，决定成立红池坝镇
2024年地质灾害工作领导小组。现将组成人员名单通知如下：
组  长：张锡定  镇党委副书记、镇长
副组长：傅伯忠  副镇长
成  员：张啟华  镇应急办主任
陈福明  镇规划建设管理环保办主任
        高海军  镇党政办主任
莫  锋  镇民政办主任
钟大相  镇财政办主任
卢  龙  尖山片区国土所所长
谭裕超  田坝派出所所长
        甘立玖  榆树村村主任
唐继军  茶园村村主任
周昌瑶  中岗村村主任
林荣书  兴合村村主任
陈  林  小河社区主任
        鲁茂良  龙台村村主任
刘学明	 茶山村村主任
陈远桂  铁岭村村主任
刘道山  银洞村村主任
陈  林  九坪村村主任
周成金  金家村村主任
胡军章  渔沙村村主任
李  宁  大河村村主任
 领导小组下设办公室，办公室设在规划建设管理环保办 ，由陈福明同志任办公室主任，负责日常工作。
    特此通知

     红池坝镇人民政府
                                2024年4月1日
（此页无正文）
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

— 2 —

— - 1 - —